
 

 

 

 

 

 
 
HTS Silikonový tuk 
 
HTS je anorganicky zahuštěný silikonový tuk doporučovaný pro aplikace ve 
vysokých a nízkých teplotách. HTS je odolný proti vodě, chemicky inertní 
mazací tuk s velmi dlouhou životností v různých okolních podmínkách, kde 
běžné tuky nemohou být použity. 
 
Použití : 
HTS se používá pro všechny vysoko a nízko teplotní aplikace (silikony ale 
nejsou nejlepší mazadla pro normální okolní podmínky).HTS se používá 
rovněž jako např. těsnicí tuk v elektrických systémech ve vysokovakuovém 
prostředí. Výrobek je výborným mazadlem pro gumu a gumová těsnění a 
tyto materiály nepoškozuje. Díky svým inertním vlastnostem je HTS možné 
aplikovat tam, kde je nezbytná odolnost proti chemickým látkám. HTS se 
používá v potravinářském průmyslu, kde je povolen náhodný kontakt s 
potravinami (max. 10 ppm) Správou potravin a léčiv USA. HTS může být též 
používán pro aplikaci v chladících skladovacích místnostech.  
 
Návod k použití : 
HTS může být nanášen prsty, štětcem nebo pistolí nebo centrálním mazacím 
systémem. 
 
Typické vlastnosti : 
Barva...Průsvitně bílá 
NLGI konzistence...2 
Penetrace 1/10 mm, při 25°C...280 
Pracovní teploty, °C...-40 do 200 
Bod skápnutí...žádný 
Viskozita základní kapaliny při 25°C, cSt...500 
Aditiva...EP, Antikorozívní a antioxidační 
 
Manipulace a skladování: 
Pro odstranění z pokožky používejte Spanjaard Hand Cleaner. 
 
Balení: 
500g, 5 kg, 15 kg, 50 kg, 180 kg 

 

          HTS SILICONE GREASE                                                


